— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

TOP EDUCATION GROUP LTD

澳洲成峰高教集團有限公司

 （於澳洲新南威爾士州註冊成立的有限公司）

（股份代號：1752）

關於業務最新消息的自願公告

茲提述澳洲成峰高教集團有限公司（「本公司」或「成峰」）於2018年4月27日刊發的招

股章程（「招股章程」）。除本公告另有界定外，招股章程所界定的詞彙，在本公告使用

時具有相同涵義。

董事會欣然宣布，本公司收到廣西財經學院的信函，告知TOP與廣西財經學院的合作項目

(由廣西財經學院的管理學及會計專業學士和TOP的國際商學(會計)學士合作而成)，已得

到中國教育部自2018年到2022年五年續期的評估批准。

TOP將參加廣西財經學院的2018年該合作項目普通高等學校招生全國統一考試（計劃内）

的聯合推廣活動。

本董事會認為這一項目的續期將提升TOP在中國的參与度与招生能力。

承董事會命

澳洲成峰高教集團有限公司

董事會主席

祝敏申

— 2 —

香港，2018年6月5日

於本公告日期，執行董事為祝敏申博士及曹蘇萌女士；非執行董事為李桂平先生、Thomas

Richard Seymour先生（張愷先生為其替任董事）及李晶先生；以及獨立非執行董事為王衛平

教授、Brian James Stoddart教授、王天也先生及Steven Schwartz教授。